
ZARZĄDZENIE NR 27/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania uprawnień Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Raczkach do zaciągania 
w 2019 r. zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Raczki .

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500), w związku z § 3 ust. 2 uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy 
Raczki z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 - 
2026 zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczkach do zaciągania w 2019 r. zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Raczki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Raczkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 4B85E3C3-83A9-4B4F-8EA1-767EAD4FD215. Podpisany Strona 1




